Sberdsterrcichischer

Ergebnisliste

13.-15. Marz 2025

Jugend 1 Mannlich/Weiblich - Langsamlauf

Rang Nachname Vorname
1 Pichler Sophie
2 Karacsony Mario

Verein
Asko Pregarten
LHA Linz

Ergebnis

258
14

Allg. Klasse Damen/Herren- Normallauf

Rang Nachname Vorname
1 Ledersberger Martin
2 Schwarzenberger Mario
3 Karacsony Tanja
4 Lindner Markus
5Narzt Gerald
6 Nussbaumer Hermann
7 Ledersberger Patrick
8 Marko Johann
9 Griinsteid| Markus

10 Schramm Walter

Verein

U. Unterweitersdorf
U. Unterweitersdorf
LHA Linz

ASKO Pregarten
ASKO Pregarten

U. Unterweitersdorf
U. Unterweitersdorf
LHA Linz

ASKO Pregarten
LHA Linz

LL
276
273
254
238
218
222
208
234
214
206

SL

Landesmeisterschaft
Laufende Scheibe

Union Unterweitersdorf

267
257
231
228
223
209
214
185
202
196

Ergebnis
543
530
485
466
441
431
422
419
416
402



Allgemeine Klasse - Mixlauf

Rang Nachname Vorname Verein Ergebnis
1Schwarzenberger Mario U. Unterweitersdorf 353
2 Ledersberger Martin U. Unterweitersdorf 348
3 Karacsony Tanja LHA Linz 317
4 Lindner Markus ASKO Pregarten 297
5Marko Johann LHA Linz 296
6 Narzt Gerald ASKO Pregarten 295
7 Ledersberger Patrick U. Unterweitersdorf 273
8 Nussbaumer Hermann U. Unterweitersdorf 264
9 Griinsteid| Markus ASKO Pregarten 256

10 Schramm Walter LHA Linz 222

Mannschaftswertung - Normallauf

Rang Mannschaft Verein Ergebnis
1Schwarzenberger M./Ledersberger M./Nussbaumer H. U. Unterweitersdorf 1504
2 Narzt/Lindner/Grinsteid| Askd Pregarten 1323
3 Marko/Karacsony/Schramm LHA Linz 1306

Mannschaftswertung - Mixlauf

Rang Mannschaft Verein Ergebnis
1Schwarzenberger M./Ledersberger M./Ledersberger. P. U. Unterweitersdorf 974
2 Narzt/Lindner/Grinsteidl Asko Pregarten 848

3 Marko/Karacson/Schramm LHA Linz 835



